
STRABAG Asfalt s.r.o. 
Na švadlačkách 478 
CZ-39201 Soběslav 11 

STRABAG 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY NA PRODEJ ASFALTOVÝCH SMĚSÍ Datum vyhotovení: 29.02.2024 

Naše značka:22400027 Vaše obj.č.: 223240011 Ze dne: 24.1.2024 

Odběratel: 

Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

8350294 

TEPVOS, SPOL.S R.O. 
KRÁLOVÉHRADECKÁ 1566 ; 56201 ; ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
25945793 
CZ25945793 

Kontaktní osoba: 

 
E-mail: @tepvos.cz
Mobil: +

Název zakázky / stavba: 

Dodavatel: 

Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

STRABAG Asfalt s.r.o. 
Na Švadlačkách 478, CZ-39201 Soběslav li 
25186183 
CZ25186183 

Kontaktní osoba - admínistrace a potvrzování objednávek: 
; obchod.asfalt@strabag.com 

Kontaktní osoba - ceny a smluvní podmínky: 

@strabag.com 
Kontaktní osoba - sortiment a technické záležitost: 

@strabag.com 

Doba plnění: od: 29.02.2024 do: 31.03.2025 

Prodej asfaltových směsí z provozovny/provozoven: 

STRABAG Asfalt s.r.o., obalovna Vysoké Mýto, Choceňské předměstí, CZ-56601 Vysoké Mýto 
Tel./Fax: +420 465 423 166/465 423 166, Mobil: +420 , Kontaktní osoba: @strabag.com 

Artikl čís. Zboží 

Všechny typy směsí dle výrobního 
sortimentu příslušné provozovny 

Předpokládané celkové odebrané množství 

Obalovna Objednané 
množství 

Vysoké Mýto Dle dohody 

100t 

Kupní Celková cena 
cena objednávky bez 

bez DPH DPH 

Dle 
platného 

prodejního 
ceníku v 

době 
odběru 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

Prodej asf. směsí potvrzujeme za následujících Základních obchodních podmínek (dále jen 'ZOP') 

Cena: Cena se rozumí za jednu tunu asfaltové směsi včetně nakládky bez dopravy 

Sleva/Skonto/Bonus:  z kupní ceny při platbě předem 

Doprava: 

Záruka: 

Platební podmínky: 

Splatnost faktur: 

Úvěrový limit: 

Ostatní podmínky: 

Doprava zboží není předmětem prodeje a není zahrnuta v kupní ceně 

24 měsíců ode dne dodání zboží Odběrateli 

Fakturace 1x týdně 

14 dní od vystavení faktury 

Neuveden 
Denní, týdenní či měsíční kapacitu obalovny Dodavatele je Odběratel povinen si prověřit před zahájením odběrů u 
vedoucího obalovny (kontakt viz výše), s ohledem na kapacitu, výrobní možnosti a dlouhodobé smluvní závazky 
Dodavatele. Požadavky na dílčí denní dodávky asfaltových směsí zašle odběratel dodavateli e-mailem na elektronickou 
adresu vedoucího obalovny uvedenou v této objednávce, případně doručí osobně na obalovnu, ze které bude asfaltovou 
směs odebírat. 
V případě, že Odběratel požaduje změnu objednaného množství zboží nebo změnu doby plnění oproti této objednávce, je 
nutno uzavřít/potvrdit s dodavatelem novou objednávku nebo kupní smlouvu. 

IČO: 25186183, Krajského soudu v českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo Společnosti: Na švadlačkách 478, Soběslav li, 392 01, DIČ: CZ25186183 
Strana 1 z 2 k Nabídce čís. z 



STRABAG Asfalt s.r.o. 

Na švadlačkách 478 
CZ-39201 Soběslav li 

STRABAG 

Dodávky asfaltových směsí je možno zahájit pouze na základě oboustranně písemně odsouhlasené objednávky nebo 
uzavřené kupní smlouvy. 
Prodávající si vyhrazuje právo na jednostrannou úpravu smluvních cen zboží v závislosti na změně cen vstupních 
materiálů, energií a ostatních výrobních nákladů (viz bod 4 VOP). 
Toto potvrzení objednávky spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplné ujednání 
mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny předešlé objednávky, dohody a ujednání smluvních stran, která byla 
učiněna v minulosti v písemné či ústní podobě. 

Další obchodní podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele, které jsou umístěné na www.strabagasfalt.cz, 
v menu OBCHOD/ OBCHODNÍ PODMÍNKY a platné ke dni podpisu této objednávky (dále jen "VOP"). 
V případě, že některé výše uvedené ZOP a VOP Dodavatele jsou rozdílné od podmínek uvedených v objednávce Odběratele, přijímá Dodavatel 
objednávku Odběratele s výhradou s tím, že se na smluvní vztah použijí výhradně ZOP a VOP Dodavatele a použití jakýchkoli obchodních 
podmínek Odběratele se výslovně vylučuje. 
Smlouva o dodávce asfaltových směsí je uzavřena jen v případě odsouhlasení konečného znění Dodavatelem i Odběratelem v plném rozsahu. 
Přijetí tohoto potvrzení objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. 
V případě, že s tímto Potvrzením objednávky včetně ZOP a VOP souhlasíte, žádáme Vás o odsouhlasení a zaslání zpět na mail: 
obchod.asfalt@strabag.com nebo fax č. 381 541 180. 
Bez zpětného odsouhlasení tohoto potvrzení objednávky nelze započít s odběry asfaltových směsí. 

Odběratel prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s tímto potvrzením objednávky a že výše uvedené ZOP i VOP umístěné na 
www.strabagasfalt.cz, v menu OBCHOD / OBCHODNÍ PODMÍNKY a platné ke dni podpisu této objednávky četl, jejich obsahu porozuměl a 
výslovně tyto podmínky přijímá jako výlučné podmínky, kterými se řídí smlouva. 

Renata 
Digitálně podepsal 
Renata Machová 

M a Ch O Va, 
Datum: 2024.02.29 
10:31 :42 +01 '00' 

razítko a podpis 

Ing. Václav 

Knejp 

Digitálně p odepsal 
Ing. Václav Knejp 
Datum: 2024.03.01 
15:26:51 +01 '00' 

IČO: 25186183, Krajského soudu v českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo Společnosti: Na švadlačkách 478, Soběslav li, 392 01, DIČ: CZ25186183 
Strana 2 z 2 k Nabídce čís. z 




